РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 15
	28 апреля 2010 года

Об освобождении от арендной платы учреждений
государственной и муниципальной аптечной системы
Рассмотрев п. 2.6 протокола заседания организационного комитета по подготовке и проведению празднования в Республике Татарстан 65-й годовщины Победы в         Великой Отечественной войне 1941-1945 годов от 29.12.2009 г. об освобождении         от арендной платы за занимаемые помещения государственных аптечных учреждений, в соответствии с п. 12.8 Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения      муниципальным имуществом Нижнекамского муниципального района», утвержденного решением Совета Нижнекамского муниципального района № 6 от 02.03.2007 года,    Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Освободить с 1 марта 2010 года от арендной платы учреждения государственной и муниципальной аптечной системы за использование муниципального имущества сроком на 1 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя    Главы Нижнекамского муниципального района Кутдусова Ф.К.
	Глава Нижнекамского

муниципального района
	А.Метшин